АСТРАВЕЦК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

28 декабря 2023 г. № 432

г. Астравец, Гродзенская вобл.

Об изменении решения Островецкого
районного Совета депутатов от
15 марта 2023 г. № 379

РЕШЕНИЕ

г. Островец, Гродненская обл.

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики
Беларусь от 4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и
самоуправлении в Республике Беларусь» Островецкий районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Абзац шестой подпункта 1.3.1 пункта 1 решения Островецкого
районного Совета депутатов от 15 марта 2023 г. № 379 «О распоряжении
имуществом, находящимся в собственности Островецкого района» изложить
в следующей редакции:

«сдача в аренду (субаренду), безвозмездное пользование недвижимого
имущества (за исключением предприятий) по согласованию с
райисполкомом (за исключением случая, указанного в подпункте 1.2.5
настоящего пункта), в порядке, установленном решением Островецкого
районного Совета депутатов от 17 ноября 2023 г. № 411 «Об аренде и
безвозмездном пользовании имуществом, находящимся в собственности
Островецкого района»;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель ^.Э.Тальчук

000963
ГД, з. 5034, т. 1000 экз.